证券代码：300758   证券简称：七彩化学   公告编号：2021-045

鞍山七彩化学股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于同意

鞍山七彩化学股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可【2020】

2935 号）同意，鞍山七彩化学股份有限公司（以下简称“公司”）向 2 名特定

对象发行人民币普通股 49,377,600 股，公司总股本由 192,024,000 股增加至

241,401,600 股。除公司董事长、总经理徐惠祥先生外其他全体董事、监事和高

级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购对象，持股数量未发生变化，

持股比例因总股本增加而摊薄。本次发行前后的具体变动情况如下：

姓名 职务

本发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

徐惠祥 董事长/总经理 0 0.00% 37,033,200 15.34%

王贤丰 董事/高级管理人员 1,071,000 0.56% 1,071,000 0.44%

齐学博 董事/高级管理人员 1,036,800 0.54% 1,036,800 0.43%

乔治 董事/高级管理人员 549,000 0.29% 549,000 0.23%

张志群 董事 243,000 0.13% 243,000 0.10%

段文勇 董事 0 0.00% 0 0.00%

张燕深 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

曾雪云 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

丁明 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

于兴春 高级管理人员 1,080,000 0.56% 1,080,000 0.45%

刘志东 监事会主席 143,100 0.07% 143,100 0.06%

王素坤 监事 300,000 0.16% 300,000 0.12%

李东波 监事 13,500 0.01% 13,500 0.01%

特此公告。

鞍山七彩化学股份有限公司

董事会

2021 年 5 月 13 日

	关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告